EDICION 479
PROGRAMA 120 | 124
+ Martes 06 | Sdbado 10 +
Octubre del 2015

A partir de la fecha, la apuesta HC (handicap) no se ofrecerd mas hasta nuevo aviso.
Esperamos su comprension.

PARTIDOS DESTACADOS:
(556) Colombia vs Peru,

(558) Chile vs Brasil, (559) Argentina vs Ecuador.
m.intralot.com.pe

BUSCATU APP INTRALOT EN

Juega también en: www.teapuesto.com.pe n /TeApuestoOficial ~ GOOSIG play

El juego Te Apuesto es sélo para mayores de 18 afios. El cliente se obliga a informarse del reglamento y de los términos y condiciones en www.teapuesto.com.pe. INTRALOT DE PERU S.A.C. estd comprometido con crear un
entorno de juego responsable para sus clientes. Conozca sus limites. Juegue responsablemente. Las probabilidades pueden ser modificadas por INTRALOT en cualquier momento. No obstante, se respeta la prol ilidad
impresa en el boleto. Consulta a tu agente antes de realizar tu apuesta. “Para el resultado final de cualquier partido se tomara en cuenta el resultado obtenido en los 90 minutos de partido mas el tiempo ad
determinado por el itro debido a infracciones y otros descuentos. No se tomaran resultados obtenidos en definicidn por penales ni tiempos suplementarios, salvo que sea expresamente indicado en el programa.” “Las
marcas alusivas a los equipos participantes en los eventos deportivos ni sus respectivos titulares guardan relacion directa o indirecta con Intralot de Pertd S.A.C. y son consignadas exclusivamente con fines de informacion a
los participantes de nuestro juego”




> Valido: Mar 06 | Sab 10 de Octubre 2015 > Leyenda > Aprende las nuevas apuestas
> Los partidos que se jueguen AMI: Partido Amistoso GOL / NO GOL 1. INTRALOT DE PERU no entrega efectivamente transmitidos en vivo
antes de las 9:00am, serdn  BRA2;: Brasil 2DA DIV > A significa que ambos equipos ano-  resultados de los partidos en sus o que alguno no consignado como
mostrados en el programa del COL:IPrimeralDivision tan en el partido. . Puntos de Venta. Dichos resultados tal pueda luego ser difundido de esa
dia anterior. E21: EUR® Suls 31 > NA significa gue ninguno o solo un  estan publicados en la padginaweb de manera.

. . | : equipo anota en el partido. te Apuesto (www.teapuesto.com.pe). En caso un partido anunciado como
> Las posiciones de los equipos ECQ: Eliminatorias Eurocopa " Live no vaya ser transmitido, Intralot
son referenciales, pueden variar ELI: Eliminatorias al mundial ~ MENOS/MAS GOLES . 2. A partir del 20 de julio de 2015 hara sus mejores esfuerzos por infor-
sin previo aviso de Intralot. ILT: Trophy League > Estaapuestaes para queelnumerototal  gg¢4n disponibles en los Puntos de mar ello a través de su pagina web de

USA: EE.UU IRA DIV de goles (de local + la de visitante) qUe  yanta |as apuestas “Anotador del manera previa al inicio del partido.

© Significa que estos partidos se
pueden apostar en vivo.

se hayan hecho durante el partido (90
minutos).

HANDICAP

> A partir de la fecha, la apuesta HC no
se ofrecerd mas hasta nuevo aviso.
Esperamos su comprension.

ultimo gol” y “Anotador del gol en
cualquier momento” para los parti-
dos destacados.

3. Intralot no asegura que los par-
tidos anunciados como Live sean

Los jugadores reconocen que la
organizacién de los partidos y las
modificaciones en horas, locaciones
y cualquier otro aspecto, son facto-
res ajenos a la esfera de control de
Intralot.

OPCION DOBLE | PRIMER TIEMPO | SEGUNDO TIEMPO

MENOS / MAS GOLES

PRIMER TIEMPO Y RESULTADO FINAL RANGO DE GOL.

VISITA

ROCHDALE 2.00 3.10 CHESTERFIELD 120 1.4412.85 2.00 3.30|2.50 2.30 310 5.00 30.0015.00 4.25 15.00 38.00 6.25 3.30 118 1.95 3.00
ILT |13:30 CREWE 3.60 3.20 175 WIGAN | 1.69 118 113 |4.25 2.00 2.40|3.75 2.35 215 |6.00 8.00 38.0015.00 4.50 15.00 25.00 4.50 2.80 |3.50 115 |1.80 1.70|1.25 2.85|3.50 195 2.85|/1.60 1.90
ILT |13:45 BURY 1.50 3.50 5.00 MORECAMBE | 1.05 115 2.06|2.05 210 550|185 250 4.75| 225 4.00 25.0016.00 4.75 17.00 45.0010.50 9.00 [{4.00 110 |1.95 1.55|1.30 2.60/4.00 195 2.60|1.60 1.90
ILT |13:45 BRADFORD 2.05 3.10 2.90 BARNSLEY | 1.23 120 150 2.75 2.00 3.60|2.45 2.30 3.30|3.30 5.00 30.0015.00 4.25 15.00 38.00 6.50 4.75 |3.30 118 |1.70 1.80|1.20 3.10|3.30 1.90 310 |1.65 1.85
ILT [13:45 BRISTOL ROVERS 2.35 3.10 2.45 WYCOMBE | 1.34 120 137|310 195 310 |2.70 2.25 2.90|4.00 5.50 32.0015.00 4.25 14.00 38.00 5.75 3.75 |3.00 1.22|1.60 190 115 3.50/3.00 1.90 3.50|1.70 1.80
ILT [13:45 CRAWLEY 3.50 3.20 1.80 SOUTHEND | 1.67 119 115 |4.25 195 245|375 2.30 220 |5.75 7.75 38.0015.00 4.50 14.00 28.00 4.50 2.90 |3.00 1.22 |1.60 1.90| 115 3.50/3.00 1.90 3.50|1.75 1.75
ILT |13:45 |507 FLEETWOOD TOWN 2.20 3.10 2.60 SHREWSBURY | 1.29 119 1.41|2.95 2.00 3.30|2.60 2.30 310 | 3.75 5.25 28.0014.00 4.25 14.00 35.00 6.25 4.00| 3.0 1.20|165 1.85| 118 3.30| 3.10 1.90 3.30|1.65 1.85
ILT |13:45 |508 GILLINGHAM 1.70 3.30 3.75 LUTON | 112 117 176 |2.30 2.05 4.25| 210 2.40 4.00|2.70 4.25 25.0015.00 4.50 15.00 38.00 8.25 6.25|3.50 115 |1.80 170|125 2.85/3.50 1.95 2.85|1.60 1.90
ILT |13:45 |509 MILLWALL 1.70 3.30 3.75 NORTHAMPTON | 112 117 176 |2.30 2.05 4.25| 210 2.40 4.00| 270 4.25 25.0015.00 4.50 15.00 38.00 8.25 6.25|3.50 115 |1.80 1.70|1.25 2.85|3.50 1.95 2.85/1.60 1.90
ILT |13:45 |510 OXFORD 1.75 3.20 3.60 SWINDON | 1.29 119 141 |2.95 2.00 3.30|2.60 2.30 310 | 3.75 5.25 28.0014.00 4.25 14.00 35.00 6.25 4.00|3.10 1.20|1.65 185 118 3.30| 3.10 1.90 3.30|1.65 1.85
ILT [13:45|5M PLYMOUTH 1.70 3.30 3.75 EXETER | 112 117 176 |2.30 2.00 450|210 2.35 4.00|2.70 4.25 25.0014.00 4.50 15.00 38.00 8.25 6.25|3.30 118 |1.70 1.80|1.20 3.10/3.30 1.90 310|170 1.80
ILT |13:45 |512 PORT VALE 1.60 3.50 4.25 BLACKPOOL | 113 118 1.69 |2.40 2.00 425|215 2.35 3.75|2.80 4.50 25.0015.00 4.50 15.00 38.00 8.00 6.00|3.30 118 | 1.75 1.75|1.22 3.00|3.30 1.95 3.00|1.65 1.85
ILT |13:45 513 SHEFFIELD UTD. 1.50 3.50 5.00 NOTTS COUNTY | 1.05 115 2.06|2.05 210 550|185 250 4.75| 2.25 4.00 25.0016.00 4.75 17.00 45.0010.50 9.00 |4.00 110 |1.95 1.55|1.30 2.60/4.00 195 2.60|/1.60 1.90
ILT |13:45 |514 YEOVIL 3.60 3.20 175 COVENTRY | 1.69 118 113 |4.25 2.05 2.35| 3.75 2.40 210 |6.00 8.00 38.0015.00 4.50 15.00 25.00 4.50 2.80 |3.50 115 |1.85 1.65|1.28 2.70|3.50 2.00 2.70|1.60 1.90
ILT |13:45 |515 YORK 2.60 3.10 2.20 DONCASTER | 141 119 129 |3.30 195 295|310 2.25 2.60|4.00 6.25 35.0014.00 4.25 14.0028.00 525 3.75|3.00 1.22|1.60 1.90| 115 3.50/3.00 1.90 3.50|1.70 1.80
BRA2|17:00 | 516 BRAGANTINO 10/1.80 3.20 3.50 |15 CRICIUMA | 115 119 167
BRA2|18:30 | 517 ABC NATAL 19/ 2.10 3.10 2.80 |12 ATLETICO GO | 1.25 1.20 147
BRA2|18:30 AMERICA MINEIRO 41135 4.00 6.25 |16 MACAE | 1.01 111 244
BRA2|18:30 NAUTICO 8/1.30 4.25 7.00 20 MOGI MIRIM | 1.02 114 2.31
BRA2|18:30 PARANA 13/ 1.55 3.30 5.0014 OESTE | 112 117 176
BRA2|18:30 REGATAS 1225 3.10 2.55 |3 SANTA CRUZ | 1.30 1.20 140
BRA2|19:30 LUVERDENSE 9/1.75 3.20 3.60 7 SAMPAIO CORREA | 1.20 120 155
BRA2|19:30 PAYSANDU SC 6195 3.10 3.10 |5 BAHIA | 1.20 120 155
Miércoles 07 de Octubre del 2015 | Programa 121

E21 |12:00 GEORGIA (SUB21) 12.50 6.25 110 ESPANA (SUB21) | 417 101 -

® ECU |13:00 EMELEC 5|/ 1.25 4.50 8.00 9 EL NACIONAL | - 1.08 288
ILT [13:45 STEVENAGE 1.95 3.10 3.10 DAGENHAM & RED | 1.20 1.20 155 |2.65 2.00 3.75|2.35 2.30 3.50|3.20 4.75 28.0015.00 4.25 15.00 38.00 700 5.00|3.30 118 |1.70 1.80|1.20 3.10|3.30 1.90 3.10|1.65 1.85
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; OC A
534 NEW YORK

535 MILLONARIOS

536 VANCOUVER

542 ESLOVAQUIA (SUB21)
543 UCRANIA (SUB21)
544 ESLOVENIA (SUB21)
545 SUIZA (SUB21)

546 NORUEGA (SUB21)
547 FRANCIA

548 ALBANIA

549 ESCOCIA

550 HUNGRIA

551 IRLANDA DEL NORTE
552 PORTUGAL

553 EE:[;?ALICA DE IR-
554 RUMANIA

555 2 BOLIVIA
556“ COLOMBIA
557 2 VENEZUELA
558 CHILE

559 2 ARGENTINA

541 BIELORUSIA (SUB21)

ESLOVAQUIA
ESLOVENIA

563 INGLATERRA
564 MOLDAVIA
565 MONTENEGRO

566 RFY MACEDONIA

571 k] AZERBAIJAN
572[E3 ISLANDIA

573K KAZAJISTAN
574 k] NORUEGA

575 ﬁgsgll;t\sova
576 CROACIA

5778 ISRAEL

REPUBLICA CHECA

POS.

1.45 4.00 4.75

1.60 3.30 4.50

1.90 3.10 3.20

1.30 4.25 7.00

1.60 3.30

3.20 3.00 1.95

1.40 3.75 6.00

1.50 3.50 5.00

1.10 6.25 12.50

215 3.0 2.70

2.40 3.00 2.45

115 5.50 10.00

2.10 3.10 2.80

1.55 3.40 4.75

6.00 3.75 1.40

1.60 3.30 4.50

2.20 3.10 2.60

1.40 3.75 6.00

2.10 3.00

2.20 3.10

1.20 5.00

2.50 3.10

1.30 4.25 7.00

1.25 4.50 8.00

1.05 7.50 15.00

12.50 6.25 110

2.40 3.10 2.40

6.25 4.00 135

8.00 4.50 1.25

1.30 4.25 7.00

10.00 5.50

1.02 9.00 18.00

1.65 3.30 4.00

1.30 4.25 7.00

1.30 4.25 7.00

2.35 3.10 2.45

POS.

MONTREAL
DEPORTES TOLIMA
DALLAS

CHIPRE (SUB21)
ISLANDIA (SUB21)

ITALIA (SUB21)

BOSNIA- HERZEGOVINA
(SuB21)

KAZAJISTAN (SUB21)
ARMENIA
SERBIA
POLONIA
ISLAS FEROE
GRECIA
DINAMARCA
ALEMANIA
FINLANDIA
URUGUAY
PERU
PARAGUAY
BRASIL
ECUADOR

TURQUIA (SUB21)

BIELORRUSIA
LITUANIA
ESTONIA
RUSIA
AUSTRIA
UCRANIA

ITALIA
LETONIA
HOLANDA
MALTA
GALES
BULGARIA
CHIPRE

TURQUIA

LoE LoV EoV| L

1.08
1.08
118

1.25
1.06
2.31
1.08
1.38
1.02
1.30

1.38

1.38

118 1.90

118 1.90
119 157
2.64
1.90
118
1.81
2.06
1.05 315
120 144
121 135
1.03 3.55
1.20 1.47
1.98
1.02
1.90
1.30
23]
121 138
121 1.30
1.05 315
120 132
110 2.64
1.08 2.88
- 5.00
101 -
1.20 1.35

m 101

103 -

- 6.00
117 181
110 2.64

110 2.64

E \

215 2.05 5.00

2.55 2.00 375

1.60 2.55 750
2.95

3.25

1.93
1.90

3.50
3.20
1.60

2.35 9.75

2.90 190 3.60

215 195 550

6.25 215

225 195 525

3.25 193 310

195 2.05 6.50

310 193 3.30

3.25 195 310

1.65 2.35 8.25

1.80 215 7.50
175 215 850
1.40 2.75 12.00
10.50 2.55 150
3.20 193 320
7.00 2.05 190
0 de Octubre
850 215 175
1.80 220 7.25
9.50 2.40 160
1.35 2.90 13.00
2.30 2.00 4.75
1.80 2.20 7.25
1.80 2.20 7.25

3.

0 195 310

DO PO
L E \%
1.95 2.45 450

2.25 2.35 3.50

145 310 700
260

2.85

220
215

3.20
3.00

2.80 8.00

2.60 215 3.30

2.00 2.30 475

5.50 2.55

2.05 2.25 4.50

3.00 2.25 270

1.80 2.40 5.50

2.70 2.20 3.00

3.00 2.25 265

1.55 2.85 7.00

Viernes 09 de Octubre del 2015 | Programa 123

1.67 2.55 6.25
1.65 2.55 6.75
1.30 3.40 10.50
9.25 310 140
2.90 2.20 2.90

5.75 2.40 180

del 2015 | Programa 124

7.00 250 167
1.67 2.60 6.25
8.00 2.85 150
1.28 3.60 12.00
210 2.30 4.25
1.67 2.55 6.25
1.67 255 6.25

2.70 2.25 2.90

L/L|E/L|V/L|L/E |E/E|V/E|L/V|E/V|V/V

2.45 4.00 25.0016.00 4.25 17.00 40.00 9.25 8.00

3.00 4.75 28.0015.00 4.25 15.0040.00 725 525

165 3.75 20.0018.00 7.25 20.0045.0018.00 15.00
3.60 5.00 32.0014.00 4.25 14.00 38.00 6.25 4.25
375 5.50 35.0015.00 4.00 15.0040.00 5.75 4.00
1.65 3.75 22.0015.00 8.25 18.00 38.0020.00 18.00
3.60 5.00 32.0014.00 4.25 14.00 38.00 6.25 4.50
2.40 4.00 28.0014.00 4.50 16.00 38.00 9.75 8.50
.00 12.00 40.0017.00 5.00 15.00 22.00 3.75 210
2.55 4.00 28.0014.00 4.50 16.0040.00 9.25 8.00
4.00 6.00 38.0014.00 4.00 15.00 30.00 5.25 4.00
215 3.75 25.0014.00 5.00 16.00 35.00 12.00 11.00
4.00 5.25 32.0015.00 4.00 14.00 38.00 6.00 4.00
4.00 6.00 38.0014.00 4.00 15.00 30.00 5.25 4.00

170 3.75 22.0016.00 7.50 18.0040.00 17.00 16.00

193 3.75 22.0015.00 6.00 16.00 38.00 14.00 13.00
1.85 3.75 25.0015.00 6.25 17.00 38.00 15.00 15.00
145 3.75 25.0017.00 9.50 18.00 70.0032.00 28.00
22.0025.0040.0020.00 9.50 18.00 22.00 3.75 150
3.75 5.50 38.0015.00 4.25 15.00 38.00 5.50 3.75
N.50 12.50 35.0015.00 5.75 13.0022.00 3.75 210
15.00 15.00 38.00 17.00 6.25 15.00 25.00 3.60 1.85
193 3.75 22.0015.00 6.00 17.00 38.00 14.00 13.00
18.0020.0038.0018.00 8.25 16.00 22.00 3.75 160
140 4.00 25.0017.00 11.00 18.00 65.00 38.00 32.00
4.25 25.0014.00 4.50 15.00 35.00 850 6.75
3.75 22.0015.00 6.00 17.00 38.00 14.00 13.00
3.75 22.0015.00 6.00 17.00 38.00 14.00 13.00

4.00 5.50 32.0015.00 4.25 14.00 38.00 5.75 3.75

MENOS / MAS GOLES

-15 | 1.5
To(-) |20(+)

-25 +25
20() 30(+)

-3.5|+35
30(-) [ 40(+)

&75 1R

3.50 115

6.25 1.01
2.60 1.30
2.60 1.30
3.50 115
2.30 140
2.85 1.25
4.00 110
270 1.28
3.00 1.22
3.00 1.22
2.85 1.25
310 120
4.00 110

3.30 118
3.00 1.22
5.00 1.05
4.50 1.08
2.60 1.30

270 1.28
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3.50 115
3.75 112
5.00 1.05
3.00 1.22
3.30 118
3.30 118

3.00 1.22

1.90 1.60

1.85 1.65

1.30
215
215
1.80
2.45
1.50 2.05
195 155
1.50 2.05
1.60 1.90
1.60 1.90
1.95
1.65 1.85
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1.50
2815
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1.80 170

215 145
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1.80

1.90

1.30 2.60

1.28 2.70

1.60 1.90
1.08 4.50
1.08 4.50
3.30
5.50
4.00
2.60
4.00
3.50
3.50
3.50
3.30
2.70

3.50
3.75
2.45
2.45
4.50
4.50
1.08 4.50
1.20 310
1.22 3.00
1.35 2.45
3.50
3.30
3.30

3.50

0-1 | 2-3 | 4+

3.75 2.00 2.60

3.50 2.00 2.70

6.25 215 1.90
2.60

2.60

1.85
1.85

4.50
4.50

3.50 1.80 3.30

1.85 5.50

2.85 1.80 4.00

4.00 1.95 2.60

2.70 1.90 4.00

3.00 1.90 3.50

3.00 1.90

285 195 3.50

310 1.90 3.30

4.00 1.90 2.70

3.30 1.80 3.50

3.00 1.80 3.75

5.00 1.85 2.45

4.50 1.93 245

2.60 1.85 4.50

2.70 1.80 4.50

2.70 1.80 4.50

3.50 1.85 310

3.75 1.80 3.00

5.00 1.85 2.45

3.00 1.90 3.50

3.30 1.85 3.30

3.30 1.85 3.30

3.00 1.90

A | NA

1.60 1.90

1.55 1.95

1.55 1.95
1.90

1.85

1.60
1.65
215 145
2.05 1.50
1.95 155
1.65 1.85
1.90 1.60
170 1.80
1.90 1.60
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1.65 1.85

1.85 1.65

1.95 155

215 145
2.05 1.50
1.95 155
1.85 1.65

215 145

2.30 1.40

1.90 1.60
2.05 1.50
2.30 140
180
1.90 1.60
1.90 1.60

170 1.80
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> Esta apuesta se refiere al equipo que gane la Copa Sudamericana 2015.

> Esta apuesta finaliza: Noviembre/ Diciembre de 2015.
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CHAMPIONS LEAGUE CUPON ESPECIAL

éQUIEN GANARA LA CHAMPIONS LEAGUE?

€OD. 020 €OD. 020 @‘L‘w O ¥
BARCELONA 3.75 BENFICA 100.00 &
BAYERN 4.50 MONCHENGLADBACH 200.00 =
REAL MADRID 4.75 LEVERKUSEN 100.00 &
CHELSEA 9.00 LYON 200.00
MANCHESTER CITY  12.00 ZENIT 150.00 . .
MANCHESTER UTD 25.00 GALATASARAY 200.00 L3 1}111.\3-
PARIS ST. GERMAIN  12.00 CSKA MOSCU 200.00
ARSENAL 25.00 PSV EINDHOVEN 150.00
ATLETICO MADRID 15.00 DYNAMO KIEV 300.00
JUVENTUS 25.00 OLYMPIACOS 500.00 PRIMERO* ULTIMO* EN CUALQUIER*
SEVILLA 60.00 MACCABI TELAVIV  1000.00 COD PROB COD PROB COD PROB
VALENCIA 60.00 DINAMO ZAGREB  800.00
WOLFSBURGO 75.00 GENT 1000.00
ROMA 75.00 BATE BORISOV 1500.00
PORTO 100.00 MALMO 2000.00
SHAKHTAR DONETSK  200.00 ASTANA 2500.00

¢QUIEN GANARA CADA GRUPO?

GRUPO A - COD. 021
REAL MADRID
PARIS ST GERMAIN
SHAKHTAR DONETSK
MALMO

GRUPO B - COD. 022
MANCHESTER UTD
WOLFSBURG
CSKA MOSCOW
PSV EINDHOVEN

GRUPO C - COD. 023
ATLETICO MADRID
BENFICA
GALATASARAY
ASTANA

GRUPO D - COD. 024
MANCHESTER CITY
JUVENTUS
SEVILLA
MONCHENGLADBACH

GRUPO E - COD. 025
BARCELONA
ROMA
LEVERKUSEN
BATE BORISOV

GRUPO F - COD. 026
BAYERN
ARSENAL

OLYMPIACOS

DINAMO ZAGREB

GRUPO G - COD. 027
CHELSEA
PORTO
DYNAMO KIEV
MACCABI TEL AVIV

GRUPO H - COD. 028
VALENCIA
ZENIT
LYON
GENT

EUROPA LEAGUE

¢QUIEN GANARA CADA GRUPO?

GRUPO A - COD. 051
FENERBAHCE
AJAX
CELTIC
MOLDE

GRUPO B - COD. 052
LIVERPOOL
BORDEAUX

RUBIN KAZAN
SION

GRUPO C - COD. 053
DORTMUND
KRASNODAR

PAOK
QABALA

GRUPO D - COD. 054
NAPOLI
CLUB BRUGGE
LEGIA WARSAW
MIDTJYLLAND

GRUPO E - COD. 055
VILLARREAL
RAPID VIENNA
VIKTORIA PLZEN
DINAMO MINSK

GRUPO F - COD. 056
MARSELLA
BRAGA
GRONINGEN
SLOVAN LIBEREC

GRUPO G - COD. 057
LAZIO
DNJEPR
ST. ETIENNE
ROSENBURGO

GRUPO H - COD. 058
SPORTING LISBOA
BESIKTAS
LOKOMOTIV MOSCOW
SKENDERBEU

GRUPO | - COD. 059
FIORENTINA
BASEL
LECH POZNAN
BELENENSES

GRUPO J - COD. 060
TOTTENHAM
MONACO
ANDERLECHT
QARABAGH

GRUPO K - COD. 061
SCHALKE 04
APOEL
SPARTA PRAGUE
ASTERAS TRIPOLIS

GRUPO L - COD. 062
ATHLETIC BILBAO
AUGSBURG
AZ ALKMAAR
PARTIZAN BELGRADE

BRASIL PRIMERO* ULTIMO* EN CUALQUIER*
cOD. 558 cOD PROB COD PROB COD PROB

cOD. 558 cOD. 558

cOD. 558

cOD. 558 cOD. 558

"M @daterobet

f /daterobet




< TORNEOS DEL MUNDO > £ INSTRUCCIONES CUPON ESPECIAL )

¢QUIEN GANARA CADA TORNEO?

Autogoles:

*FUTBOL INGLES | COD. 011 *FUTBOL ITALIANO | COD. 012 Si el jugador realiza un autogol este es valido para:
100 CHELSEA 12.00 100 JUVENTUS 3.20 1. Equipo que hara el primer gol
101 MANCHESTER CITY 1.70 101 ROMA 3.00 2. Minuto del primer gol
102 MANCHESTERUTD 6.50 102 NAPOLI 5.00 No para jugador que realizé el primer gol
103 ARSENAL 3.25 103 MILAN 25.00 * 90 minutos + tiempo adicional determinado por el rbitro debido
104 LIVERPOOL  60.00 104 INTER 6.50 a infracciones y otros descuentos.
105 TOTTENHAM 100.00 105 FIORENTINA 10.00 > Todas las apuestas especiales se pueden jugar como unicas. Estos

prondsticos pueden jugarse con partidos regulares de la Lista de

106 CUALQUIER OTRO 100.00 106 CUALQUIER OTRO 20.00 . .
Partidos de Futbol.

*FUTBOL FRANCES | COD. 014 *FUTBOL PORTUGUES | COD. 015 > Estos prondsticos no pueden combinarse con apuestas de largo
100 PARIS ST. GERMAIN N/O 100 BENFICA 2.40 plazo (ejemplo: Ganador del torneo o Ganador del grupo). Estas
101 MONACO N/O 101 PORTO 1.80 apuestas no se pueden combinar entre si en una jugada excepto en
102 MARSELLA N/O 102 SPORTING LISBOA 5.50 el caso: “Primer Jugador en Anotar” con “Minuto del Primer Gol”.
103 LILLE N/O 103 BRAGA 50.00 > Las apuestas se basan en un partido de 90 minutos agregando los
104 BORDEAUX N/O 104 CUALQUIER OTRO 120.00 descuentos del arbitro por lesionados y otras demoras, no se toman
105 LYON N/O resultados obtenidos por penales ni por tiempos suplementarios.
106 ST. ETIENNE N/O *FUTBOL HOLANDES | COD. 016 I70§ gole§ en min.utos de descu_ento _son considerados parte del
107 RENNES N/O 100 PSV EINDHOVEN 2.20 ultimo mlnytq (minuto 45) de dicho tiempo. . .
108 MONTPELLIER N/O 101 AJAX 2.20 > Lo§ prondsticos spbre “CUALQU'IER OTRO” se re.flefe a cualquier
109 CUALQUIER OTRO N/O 102 FEYENOORD 5.00 otro jugador o equipo que no esté expresamente indicado.

103 AZ ALKMAAR 50.00 La indicaciéon N/O significa No Ofrecida.

*FUTBOL ALEMAN | COD. 010 104 TWENTE N/O > Si desea realizar una jugada que incluya jugador que metera el
100 BAYERN N/O 105 CUALQUIER OTRO 30.00 primer gol de un partido cualquiera y marcador exacto del mismo
101 DORTMUND N/O > * Finalizan Mayo del 2076, :’as"“dlq el ‘I’a'g’ ffi“a'l ‘;e tu jugadad es“';; ;‘ji?rté’ al'° Sligufie"f:

. Si el resultado final de ese partido es , el valor final de tu
:g; M::g:::‘:ii:z“ :;g TFUTEoUARGENTING TCaETo51 j_ugada sera el 75% del producto de tus proba!ailidades. (Probabij
104 LEVERKUSEN N/O 50 ER PLATE- - N/O lidad del marcador exacto x Probabilidad del jugador que metera

el primer gol x Probabilidad 0,75).
oS SENALGE @) N/o 101 BOCA JUNIORS  N/O 2. Si el jugador que elegiste como el que hara el primer gol del
106 WERDER BREMEN  N/O 102 SAN LORENZO N/o partido pertenece al equipo GANADOR, el valor final de tu jugada
107 CUALQUIEROTRO  N/O 103 RACING CLUB N/O sera el 50% del producto de tus probabilidades. (Probabilidad del

+*FUTBOL ESPANOL | COD. 013 104 VELEZ SARSFIELD N/O marcador exacto x Probabilidad del jugador que metera el primer

100 BARCELONA 1.85 105 LANUS N/O gol X Pl:obabilidad 0,50).. . .
101 REAL MADRID 1.95 106 NEWELLS N/O 3. Sl_el jugador que eleglste como el que hara el primer g_ol del
102 ATLETICO MADRID 15.00 107 ESTUDIANTES LP N/O partldo perte'nece al equipo PERDEDOR, entonce§ fel valor final de
103 SEVILLA 100.00 108 INDEPENDIENTE N/O tl._l !ugada sera el 100% del producto d_e_tus prot?abllldades. (probat
104 VALENCIA 75.00 109 ARSENAL SARANDI N/O bllldc::ld del marcador exacto x probabilidad del jugador que metera
105 VILLARREAL 3000 110 CUALGUIEROTRO N/O el primer gob). .

Cualquier duda adicional, revisa el reglamento de Te Apuesto en
106 CUALQUIER OTRO 100.00 2> * Finaliza Noviembre del 2015. www.teapuesto.com

> A partir del 20 de julio de 2015 estan disponibles en los Puntos
de Venta las apuestas “Anotador del tiltimo gol” y “Anotador del

TO R N E O C LAU S U RA gol en cualquier momento” para los partidos destacados.

¢QUIEN GANARA EL TORNEO?

cop 017 coDp 017
101 ALIANZA LIMA 25.00 SPORT HUANCAYO 15.00
102 AYACUCHO 50.00 SPORTING CRISTAL 2.75
103 JUAN AURICH 3.25 U. CESAR VALLEJO 15.00
104 LEON DE HUANUCO 50.00 U. SAN MARTIN 12.00
105 MELGAR 12.00 m UNIVERSITARIO  12.00
106 REAL GARCILASO 12.00 112 CUALQUIER OTRO 25.00

> Esta apuesta se refiere al equipo que gane el torneo Clausura 2015.
> Esta apuesta finaliza: Noviembre de 2015.

< INSTRUCCIONES GENERALES >

> Cada jugada puede incluir sélo un equipo de cada liga, torneo o grupo.

> Prondsticos de diferentes ligas, torneos o grupos pueden combinarse entre si, en la misma
jugada.

> Estas apuestas especiales no pueden combinarse con la Lista de Partidos de Futbol.

> El prondstico “CUALQUIER OTRO” se refiere a cualquier otro equipo de esa liga,torneo o
grupo que esté expresamente indicado.

> La indicacién N/O significa No ofrecida. Todas las apuestas especiales se pueden jugar como
unicas.

> Las probabilidades pueden ser modificadas por INTRALOT en cualquier momento. No obs-
tante, se respeta la probabilidad impresa en el boleto. Consulta a tu agente.

INSTRUCCIONES DE FORMULA 1

> En esta seccion podras realizar apuestas para el Campeonato Mundial de Férmula 1,
donde podras apostar por el Piloto y/o Constructor ganador de todo el campeonato
(apuestas de largo plazo), o también para la Pole Position y/o piloto ganador de cada
Grand Prix (apuestasde corto plazo).

> Para mayor informacidn, antes de apostar consulta el reglamento de Te Apuesto en
www.teapuesto.com.pe o en los Puntos de Venta de Intralot de Peru. Para consultar cual-
quier informacién como fecha, hora, lugar u otro, visitar la pagina oficial de la FIA (www.
formulal.com).
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Registrate en 9 Carga saldo Elige tus partidos,
www.teapuesto.com.pe a tu cuenta. haz tu apuesta y juega.
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Juega sin salir Recibe descuentos Muchos Seguridad
de casa especiales premios garantizada

iTambién puedes jugar tus Loterias y Apuestas Deportivas preferidas!
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Tienes varias opciones m m w m H. A fecard
para cargar tu saldo: Tne MTTE MTTE it o) i

Los juegos son sélo para personas naturales mayores de 18 afios. El cliente se obliga a informarse de los reglamentos de los juegos en www.intralot.com.pe o
en los Puntos de Venta de Intralot. INTRALOT DE PERU S.A.C. trabaja para crear un entorno de juego responsable para todos sus clientes. Conozca sus limites. 'n m o

Juegue responsablemente.
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ACUMULA PUNTOS CON CADA BOLETO DE S/ 10
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Ademds acumulas mds puntos si juegas:
¢ Resultado del 2do tiempo  » Marcadores Exactos « En Vivo

Participa e informate en:

www.teapuestotepremia-com

el 01 de octubre al 27 de

web de la promocion wwwl




